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Скопје, септември 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година
Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.09.2010 година.
Број 08-343/9                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и осмата седница одржана на ден 14.09.2010 година, донесе: 
ПЛАН

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр. 26/09, 01/10, 02/10, 04/10, 06/10, 08/10,12/10, 13/10, 14/10, 15/10 и 17/10 ) се менува и дополнува на следниот начин:
	I. Набавки на услуги


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	66.
	Реконструкција на месни и урбани заедници
	
	Зборот „Август“ се заменува со зборот „Септември“
	2.000.000,00
	Отворена постапка

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	82
	Изработка на детални урбанистички планови 
	
	септември
	2 000 000.000 
	отворенa постапка

(рамковна спогодба)


	II. Набавки на работи



Број 07- 343/8                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување
на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, 
со одложено плаќање
Се објавува, Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.09.2010 година.
Број 08-343/5                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и осма седница одржана на ден 14.09.2010 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање
Член 1

 
Со оваа одлука се одобрува, дел од исплатата на надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром од страна на  Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ (ЈПССДП на РМ), да се изврши со одложено плаќање.

Член 2


Одложеното плаќање на надоместокот (40 % кој треба да се уплати во Општина Аеродром) за уредување на градежно земјиште, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ,  а кој изнесува вкупно 65.751.410,00 (шеесет и пет милиони седумстотини педесет и една илјада и четиристотини и десет денари), ќе се врши на следниот начин:

· 50% од надоместокот во износ од 32.875.705,00 денари, да се плати веднаш;

· 25% од надоместокот во износ од 16.437.525,00 денари, да се плати дванаесет месеци по првата уплата;

· 25% од надоместокот во износ од 16.437.525,00 денари, да се плати пред добивање на одобрение за употреба на објектите.

Член 3


За надоместокот за уредување на градежно земјиште, Општина Аеродром ќе склучи договор со ЈПССДП на РМ за секој објект посебно и истиот ќе биде солемнизиран на Нотар со извршна клаузула, кое ќе претставува гаранција за одложеното плаќање. Текстуалниот дел да Договорот ќе биде со следната содржина:

ДОГОВОР

за регулирање на недоместок за уредување на градежно земјиште

Склучен помеѓу:

1. Општина Аеродром, застапувана од градоначалникот Ивица Коневски, и

2. Република Македонија – Јавно претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на Република Македонија, со адреса на ул.Орце Николов бр.138 Скопје, ЕМБС 4846150, ЕДБ 4030994214404, депонент на НЛБ Тутунска банка АД Скопје, жиро сметка 210048461500192, застапувано од директорот Владимир Бахчовановски (во понатамошниот текст: Инвеститор)

Член 1:Предмет на овој договор е регулирање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на стамбено деловен објект на ул.__________________бр.______________, за градежна парцела КП бр.________________КО_____________објект____________, а согласно заверен главе проекттех.бр.___________________од_____________________, Известување бр.______________издадено од Општина Аеродром од ___________година.

Член 2: Објектот од член 1 на овој Договор има (развиена површина___________м2 – нето површина за која се наплатува стамбена површина ___________м2  и нето површина за која се наплатува деловна површина  ___________м2 надоместок:

	
	

	
	


Член 3: Висината на надоместокот изнесува__________________денари (____________________________).

                        (со зборови)

Висината на надоместокот од став 1 на овој член е пресметана врз основа на елементите од Програмата за уредување на градежно земјиште на подраљчјето на Град Скопје за 2010 година и Програмата за уредување на градежно земјиште на Опптина Аеродром за 2010 година, и тоа според следниот опис:

· Трошоци за расчистување, проектирање и изградба на објекти од комунална инфраструктура за заедничка комунална потрошувачка за магистрални и собирни водови и објекти од инфраструктурата за Градот Скопје и за секундарни водови и објекти од инфраструктурата на Општина Аеродром:

	намена на

простор
	површина 

м2
	Основица

(ден/ м2)
	Основни комуналии, пречистителна станицаи бонитет на комплексот
	Износ

(денари)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


· Трошоци за расчистување, проектирање и изградба на објекти од комунална инфраструктура за индивидуална потрошувачка за магистрални и собирни водови и објекти од инфраструктурата за Градот Скопје и за секундарни водови и објекти од инфраструктурата на Општина Аеродром:

	Вид на мрежа
	површина 

м2
	основица

(ден/ м2)
	Процентуален износ на наплата
	Износ

(денари)

	водоводна мрежа
	
	
	
	

	Фекална канализациона мрежа
	
	
	
	

	топлификациона мрежа
	
	
	
	

	
	
	
	вкупно
	

	
	
	
	Се вкупно
	


	Надоместок за делот од 60% за Град Скопје
	

	Надоместок за делот од 40% за Општина Аеродром
	


Член 4: Инвеститорот од член 1 на овој Договор, плати 50% од надоместокот во износ од ____________денари, на ден_____________година, преку Народна банка на РМ трезорска сметка – Буџет на Општина Аеродром, што одговара на надоместокот за уредување на градежно земјиште определено во член 3 на овој договор, за делот од 40% за Општина Аеродром.

Остатокот од надоместокот Инвеститорот се обврзува да го плаќа на следниот начин:

· 25% од надоместокот во износ од ___________денари, да се плати 12 месеци по првата уплата;

· 25% од надоместокот во износ од ___________денари, да се плати пред добивање на Одобрение за употреба на објектот.

За ненавремено уплатените средства Инвеститорот се обврзува да плати законска казнена камата. Доколку не се измират последователните рати утврдени во динамиката, согласно став 2 од овој член, ќе се смета целиот долг за стасан и Инвеститорот е согласен без предходна писмена опомена да се наплати целиот долг со пресметана казнена камата од сметката на Инвеститорот. 

Член 5: Инвеститорот се обврзува да го извести Градот Скопје во рок од 30 дена по извршениот технички преглед на објектот, односно доставен записник од надзорен орган, за сите разлики во изградената површина во однос на пресметаната и платената, односно да овозможи утврдување на дефинитивната површина од страна на овластени лица од Градот и Општината Аеродром.

Инвеститорот, овластените лица од Градот и Општината, се должни да извршат увид на објектот и да ја утврдат намената и дефинитивната површина.

За конечната висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште, согласно утврдената дефинитивна површина од став 1 на овој член, а која вкупна површина се вклопува во ДУП, корисникот се обврзува да склучи Анекс Договор според позициите од описот на член 3 на овој Договор, по цени што важат во моментот на склучување на Договорот.

Доколку дојде до промена на Решението за локациски услови од страна на Општина Аеродром, Инвеститорот се обврзува разликата во надоместокот за уредување на градежно земјиште од површината согласно новото Решение за локациски услови да ја регулира со Анакс Договор, по цени и услови кои важат на денот на склучување на Анекс Договорот.

Доколку инвеститорот не ги исполни обврските од став 1 и 3 на овој член, наплатата на надоместокот за уредување на градежно земјиште ќе ја изврши по судски пат и по цена на денот на утужувањето.

Член 6: Општина Аеродром по регулирањето на надоместокот од член 4 на овој Договор и солемнизација на нотар на овој Договор,издава потврда на инвеститорот заради добивање на Одобрение за градење.

Член 7 Инвеститорот е должен да отпочне со градење на објектот во рок утврден со Одобрението за градење.


Доколку Инвеститорот не отпочне со градењето на објектот во родот утврден со став 1 од овој член, Договорот престанува да важи.

Во случај на престанување на важењето на договорот врз основа на став 2 на овој член, платениот износ на надоместоко за уредување на градежно земјиште му се враќа на инвеститорот.

Член 8: Општина Аеродром се обврзува да ги исполни обврските за делот од уредувањето што се однесува на објекти од комуналната инфраструктура за индивидуална потрошувачка (за секундарни водови и објекти од инфраструктура), во рокот утврден во хидротехничките услови и енергетската согласност.


Општина Аеродром се обврзува да учествува во уредувањето на градежното земјиште (за секундарни водови и објекти од инфраструктура) до границите на градежната парцела, согласно Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Аеродром за 2010 година___________________________________________________________.


Општина Аеродром ќе ги изгради инфраструктурните мрежи од индивидуалната потрошувачка согласно:_________________________________.

Член 9: Договорот стапува во сила веднаш по потпишувањето на Договорот од страна на двете договорни страни и солемнизација на Договорот на нотар.


Трошоците за солемнизација се на трошок на Инвеститорот.

Член 10:Инвеститорот и Општина Аеродром се согласни овој Договор да има сила на извршна исправа.


Инвеститорот изрично изјавува дека е согласен непосредно врз основа на овој Договор, доколку не го плати  надоместокот за уредување на градежно земјиште според динамиката утврдена во член 4 на овој Договор, Општина Аеродром да може да бара присилно извршување заради наплата на паричното побарување по основ на надоместокот за уредување на градежно земјиште.

Член 11: Во случај на спор надлежен е судот во Скопје.

Член 12: Овој Договор е составен во 6 (шест) истоветни примероци, од кои 3 (три) за Општина Аеродром и 3 (три) за инвеститорот.

         
ИНВЕСТИТОР                                                 ОПШТИНА АЕРОДРОМ

          ЈПССДП на РМ                                                         градоначалник

              Директор                                                              Ивица Коневски

    Владимир Бахчовановски

___________________________                                ____________________

Член 4
 Помошник раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Биљана Кокароска се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, (како и солемнизација на договорот).

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 343/4                                                                                        Претседател на совет 
15 септемри 2010 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски 
средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец март и април 2010 година

Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец март и април 2010 година, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.09.2010 година.
Број 08-343/11                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на ден 14.09.2010  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец март и април 2010 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат од делот на основниот буџет на Општина Аеродром врз основа на достасаните зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец март и април, каде Општина Аеродром финансира:

	р.бр.
	Објект
	Период
	вкупно
	процент
	износ

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	03-04/10
	604.694,00
	100%
	604.650,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	03-04/10
	466.500,00
	50%
	233.250,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	03-04/10
	770.810,00
	50%
	385.400,00 

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	03-04/10
	849.474,00
	50%
	424.750,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	03-04/10
	651.870,00
	50%
	325.950,00

	 
	Вкупно:
	 
	3.343.348,00
	
	1.974.000,00



Се одобруваат финансиски средства и на основните училишта кои користат течни горива (нафта), и тоа:

· 150.000 (сто и педесет илјади) денари на ОУ „Гоце Делчев“ и

· 100.000 (сто илјади) денари на ОУ „Димитар Македонски“.

Член 3


Средствата се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 343/10                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството

Се објавува, Одлуката исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/3                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 16 и 17 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2010 година („Службен весник на РМ„ број 156/09 и 95/2010) и член 14 и 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2010 година, број 07-389/3 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09, 02/10, 09/10 и 17/10), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 92/09 и 97/2010) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 14.09.2010 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:


- Катица Стојановска, одделенски наставник во ОУ „Гоце Делчев“;


- Лилјана Митрова, наставник по македонски јазик во ОУ „Гоце Делчев“;


- Козмо Попоски, педагог во ОУ „Љубен Лапе“;


-Лепосава Зафировска, референт за документација на планови во Општина Аеродром;


- Цвета Манасиевиќ, воспитувач во ЈУДГ „Буба Мара“;


- Љубица Петковска, помошен готвач во ЈУДГ „Буба Мара“;


- Ана Миротиќ, наставник по англиски јазик во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“;


- Десанка Манчева, наставник по биологија во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“;

- Верка Костиќ, одделенски наставник во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“;

- Лепосава Станишевска, одделенски наставник во ОУ Блаже Конески;

- Стојна Анѓелеска, одделенски наставник во ОУ Блаже Конески;

- Драгица Наскова, одржувач на хигиена во ОУ Блаже Конески;.


2. Барање на исплата на парична помош по основ на смртен случај на член на потесно семејството (сопруг) на лицето:


- Мара Гаљанова, одржувач на хигиена во ОУ „Љубен Лапе“.

Член 2


Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството (потпишување на Решенијата и слично)“.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 4


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 343/2                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби

Се објавува, Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/7                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010) и Правилникот со критериуми за доделување парична помош поддршка и спонзорства, број 07-164/4 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/09), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и осма седница, одржана на 14.09.2010 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на двајца со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Марија Савеска и Амела Асан.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2010/2011 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.000,00 денари. 
Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

 - Петрушевска-Савеска Оливера, сметка број 210501586636518, преку Тутунска банка Скопје и

.- Бајрам Асан, сметка број 200002051724204, преку Стопанска банка.

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2010/2011 година, за делот на календарската 2010 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, а делот кој се однесува на 2011 година ќе биде дел од планираниот Буџет на Општина Аеродром за 2011 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 343/6                                                                                       Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува, Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/13                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и осма седница одржана на ден 14.09.2010 година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Златко Трпевски - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                                                

Број 07- 343/12                                                                                        Претседател на совет 
15 септамври 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува, Одлуката за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/15                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на ден 14.09.2010 година донесе
О Д Л У К А
за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на Општина Аеродром, за член на Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  Николина Џоџова. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                                                 

Број 07- 343/14                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за усвојување на Годишната програма за 
работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година

Се објавува, Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/17                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 03-10/1  од 31.08.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/16                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за  усвојување на Годишната програма 
за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година


Се објавува, Заклочокот за  усвојување на Годишната програма  за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/21                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 0201-8/22 од 27.08.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/20                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година

Се објавува, Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/19                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 02-512/2 од 27.08.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/18                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/23                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 03-485  од 31.08.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/22                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осмата седницана Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/25                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 03-470  од 31.08.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/24                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осматаседницана Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/27                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 02/250/1 од 30.08.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/26                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклочокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година, донесен на триесет и осмата седницана Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.09.2010 година.
Број 08-343/29                                                                                                    Градоначалник

15 септември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и осмата седница одржана на 14.09.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година, усвоена со Одлука број 02-370/2 од 02.09.2010 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 316/28                                                                                        Претседател на совет 
15 септември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
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